2

[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2022
	№
	27

п. Куть-Ях

О назначении публичных слушаний

по проекту постановления администрации сельского поселения Куть -Ях

 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 - 2035 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 28.03.2017 № 328 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Куть-Ях» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения Куть-Ях «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 - 2035 годы» (далее - Проект), проводимые по инициативе главы сельского поселения Куть –Ях, согласно приложению.

2. Назначить собрание участников публичных слушаний на 04.04.2022, время начала – 18-00 часов по местному времени; место проведения публичных слушаний по адресу: Нефтеюганский район, сельское поселение Куть -Ях, дом 6а, администрация поселения (кабинет главы поселения).

3. Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний (далее – Рабочая группа) в следующем составе:

	Бунина

Зульфия Хамитовна

	· заместитель главы поселения, председатель Рабочей группы

	Горкунова

Татьяна Михайловна

	· ведущий специалист администрации  сельского поселения Куть -Ях, секретарь Рабочей группы

	Иванова

Татьяна Алексеевна

	· начальник отдела материально-технического снабжения МКУ «АХО»

	Аскарова

Ильгамия Муллахметовна

	· депутат Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях

	Мяконьких

Светлана Юрьевна

	·  председатель Общественного совета сельского поселения Куть-Ях

4. Установить, что предложения и замечания по Проекту могут быть направлены в адрес рабочей группы в течение одного месяца дней со дня опубликования (обнародования) настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Ях вестник» и размещению на официальном сайте органов сельского поселения Куть-Ях.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы поселения

З.Х.Бунина

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Куть –Ях

от 03.03.2022 № 27

ПРОЕКТ
 постановления администрации сельского поселения Куть –Ях

 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 - 2035 годы»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании пунктов 22-24 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», пп.6 ч.1. ст.24 Устава сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа- Югра, учитывая результаты публичных слушаний от «___»___________ 2022 года п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 - 2035 годы (далее - схема теплоснабжения) согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть–Яхский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

Л.В.Жильцова